

明溪县瀚仙镇坪岩线及洋岩线灾后道路修复工程（洋龙至洋坊段）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号为 E3504210401100146001 的明溪县瀚仙镇坪岩线及洋岩线灾后道路修复工程（洋龙至洋坊段），于 2024 年 4 月 17 日 08 时 30 分在明溪县公共资源交易中心（明溪县雪峰镇河滨北路 269 号市民服务中心八楼）开标，已由评标委员会评审完毕。招标人于 2024 年 4 月 18 日 9 时 00 分在明溪县公共资源交易中心组织定标委员会进行定标，确定了中标候选人。现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

一、推荐的定标候选人及其投标文件相关内容：

投标人名称	得分	投标报价(元)	项目经理（证书编号）
福建天佳源建设工程有限公司	99.23	4121979.00	刘小军 闽 2352019202004268
福建重泰建设工程有限公司	99.19	4113086.00	林瀚 闽 2352007200806501
福建子衿建设有限公司	99.18	4126117.00	张怀美 闽 2352019201915112
福建宏塔建设工程有限公司	99.18	4126381.00	张金明 闽 2352011201142002
福建省禹天建设有限公司	99.17	4128142.00	邓水根 闽 2352011201243969
福建省铭亿和通建设工程有限公司	99.09	4135373.00	朱正伦 闽 2352019202006142
福建多标建筑工程有限公司	98.96	4148614.00	吴密丽 闽 2352021202113608
福建山峰建筑工程有限公司	98.9	4155402.00	林英铠 闽 1352015201822601
福建省银晟建设工程有限公司	98.9	4155680.39	黄启寿 闽 2352011201140112
福建科途建设工程有限公司	98.87	4079980.00	陈楼由 闽 2352011201133325

二、评标委员会成员名单和评标办法及定标方式：

评标委员会成员：蔡庆胜（组长）、黄建华、林友平、张胜珍、郑庆灿

评标办法：合理低价+信用分；

定标方式：本项目采用“评定分离”方式进行招标。



三、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据
福建九骏建设有限公司	项目经理二级建造师证使用有效期过期。
福建盈果建设工程有限公司	项目经理二级建造师证使用有效期过期。

四、投标文件雷同情况：无。

五、定标委员会投票结果及理由

本项目由定标委员会对定标候选人的价格因素、方案因素、答辩因素和服务因素采取记名投票+撰写评语法进行定标；定标后确定的中标候选人如下：

中标单位：福建宏塔建设工程有限公司

投标报价：4126381元 得票数：4票

项目经理：张金明、闽2352011201142002。

资格能力条件：公路工程施工总承包叁级；

理由：报价合理，不存在履约风险。方案完整，提出的措施符合要求。拟派项目经理体现的专业能力较强，业务能力强，语言表达清晰。服务方案完整，团队到岗履职能力满足要求，内控制度齐全，重点要点突出。

定标委员会成员名单：刘晓黎、苏聪聪、晏意川、吴锐军、赖鹏程。

六、质量要求：符合《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）合格标准及其它相关规范合格标准；

七、施工工期：150日历天。

八、公示时间：2024年4月19日至2024年4月29日

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，可以向监督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

十、联系方式

招标人：明溪县瀚仙镇人民政府

地址：明溪县瀚仙镇新村4号

电话：15860880376

联系人：谢先生

招标代理机构：福建九鼎工程项目管理有限公司

地址：明溪县雪峰镇河滨北路299号时代广场

联系人：小罗

电话：18250557616。

监督单位：明溪县交通运输局

监督电话：0598-2812384

